

# Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS

Ådalsparken 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 11 42 51 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Medlem af: Frank Lyngholm  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS Ådalsparken 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 11 42 51 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Lyngholm
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	JFC Ejendomsinvest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.732.845 kr. mod 4.246.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434.730 kr. mod 72.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

2024 har været et år med fokus på faglighed, kvalitet og tilpasning til et marked i forandring. Vores medarbejdere har ydet en engageret indsats på tværs af projekter, og vi har fortsat haft en høj kundetilfredshed. Det er vi stolte af – især i et år, hvor flere eksterne forhold har påvirket vores økonomiske resultat.

Årets resultat viser et underskud, hvilket hovedsageligt skyldes en række ekstraordinære forhold:

1. Betydeligt resourcetræk til nødlidende søsterselskab i året har påvirket årets resultat.
2. En større entrepriser er endt med manglende dækningsbidrag, hvilket har haft direkte effekt på bundlinjen.
3. Markedsvilkårene har generelt været udfordrende. Den geopolitiske uro og økonomisk usikkerhed har medført, at mange forbrugere og bygherrer har udskudt eller annulleret byggeprojekter, ligesom der har været stor konkurrence på opgaverne prissætning.
4. Råvarepriserne er fortsat høje og ustabile, hvilket gør det vanskeligt at prissætte især opgaver til privatkunder med den nødvendige sikkerhed og rentabilitet.

På trods af disse forhold har virksomheden formået at fastholde en solid ordreportefølge, og vi har gennem året arbejdet målrettet med effektivisering af både projektledelse og interne processer. Det skaber et godt udgangspunkt for 2025, hvor vi forventer, at flere af de iværksatte initiativer vil give resultatmæssig effekt.

Vi ser fremad med forsigtig optimisme og forventer et mere stabilt og forbedret driftsresultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.732.845</b>	<b>4.246.998</b>
1 Personaleomkostninger	-3.962.073	-3.679.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.969	-253.868
Andre driftsomkostninger	0	-625
<b>Driftsresultat</b>	<b>-311.197</b>	<b>312.639</b>
Andre finansielle indtægter	85.124	70.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.549	-283.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>-549.622</b>	<b>99.903</b>
Skat af årets resultat	114.892	-27.621
<b>Årets resultat</b>	<b>-434.730</b>	<b>72.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	72.282
Disponeret fra overført resultat	-434.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-434.730</b>	<b>72.282</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.551	168.520
Materielle anlægsaktiver i alt	101.551	168.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.551</b>	<b>168.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	953.825	347.060
Varebeholdninger i alt	953.825	347.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.054	1.052.185
Igangværende arbejder for fremmed regning	970.497	2.826.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.126.566	953.926
Udskudte skatteaktiver	117.421	2.529
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	56.716
Andre tilgodehavender	71.705	41.468
Periodeafgrænsningsposter	74.518	96.512
Tilgodehavender i alt	3.058.761	5.029.931
Likvide beholdninger	8.573	32.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.021.159</b>	<b>5.409.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.122.710</b>	<b>5.578.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	611.943	1.046.673
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>736.943</u></b>	<b><u>1.171.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	197.403	317.421
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.403</u>	<u>317.421</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	112.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.181.566	269.307
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.049	2.723.515
	Gæld til tilknyttede virksomheder	438.234	337.578
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.170	91.053
	Anden gæld	1.044.345	555.754
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.188.364</u>	<u>4.089.207</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.385.767</u></b>	<b><u>4.406.628</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.122.710</u></b>	<b><u>5.578.301</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.046.673	1.171.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-434.730	-434.730
	<b>125.000</b>	<b>611.943</b>	<b>736.943</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.436.969	3.211.107		
Pensioner	459.409	395.285		
Andre omkostninger til social sikring	65.695	73.474		
	<b>3.962.073</b>	<b>3.679.866</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.656	28.260		
Andre finansielle omkostninger	297.893	255.365		
	<b>323.549</b>	<b>283.625</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	
Anden gæld	313.403	116.000	197.403	0
	<b>313.403</b>	<b>116.000</b>	<b>197.403</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				953.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				823.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				101.551

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	352
Kontraktlige forpligtelser i alt	352
Kautionsforpligtelser	37
Garantiforpligtelser	2.177
Andre eventualforpligtelser	150
Eventualforpligtelser i alt	2.364
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>2.716</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngholm Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29920842, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Lyngholm

### Direktør

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS  
Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbfc7363fcd  
IP: 46.32.xxx.xxx  
2025-06-20 12:45:57 UTC



## Tonny Løbner

**KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
38751646**

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...  
Serienummer: 0aef8b70-f229-4eb7-a2a6-16b9a4d578a2  
IP: 87.54.xxx.xxx  
2025-06-20 13:33:12 UTC



## Frank Lyngholm

### Dirigent

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS  
Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbfc7363fcd  
IP: 46.32.xxx.xxx  
2025-06-21 08:05:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.